



ARTVIN danu

22 Mart 2024 Cuma Yıl:11 Sayı:594 Fiyatı: 4TL
www.artvingazeteleri.com

GÜNDEM ARTVIN

Artık Telefonunuzda



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

www.gundemartvin.com

İFTAR YEMEĞİNDE BULUŞTULAR

Ardanuç Belediye Başkanı Yıldırım Demir, Belediye personeli ile iftar yemeğinde bir araya geldi.

Ardanuç Belediye Başkanı Yıldırım Demir, Belediye personeli ile iftar yemeğinde bir araya geldi. Ardanuç İlesine ve Belediyeye yaptığı katkılardan dolayı Belediye personeli tarafından Belediye Başkanı Yıldırım Demir'e günün anısına plaket

verildi. Yıldırım Demir yaptığı konuşmasında; "20 yıllık Belediye Başkanlığım sürecinde bu güzel ilçeye hep beraber hizmet ettik. Ardanuç için ne yaptysak beraber yaptık. Hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum" dedi.
Eda BAŞAR ÖZKAN



VASİYETİNİ AÇIKLADI

Cumhuriyet Halk Partisi'nin Artvin'de düzenlediği mitingde CHP Artvin Belediye Başkan Adayı Bilgehan Erdem vasiyetini açıkladı. CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Karadeniz'de ki ilk mitingini Artvin'de yaptı. Valilik

önünde bulunan 15 Temmuz Milli İrade meydanında gerçekleşen mitingde konuşan CHP Artvin Belediye Başkan Adayı Bilgehan Erdem, neden sürekli kırmızı kazak giydiğini açıklarken konuşmasını vasiyetini açıklayarak bitirdi.
SAYFA 2'DE



“İKTİDARA SARI KARTI GÖSTERİN, KIRMIZI IŞIĞI YAKIN”

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 31 Mart Yerel Seçimleri öncesi partisinin belediye başkan adaylarını ziyaret etmeye devam ediyor. Bu kapsamda Artvin'de Valilik önünde Milli İrade Meydanı'nda miting yapan Özel, ile belediye

başkan adaylarını sahneye çıkartarak tanıttı. Artvin'de güçlü kadrolarla geldiklerini belirten Özel, seçmene sandığa gitmeyi ve vatandaşları CHP'ye oy vermelerini ikna etmelerini söyledi.
SAYFA 3'DE

Haftalık Gazete (Salı-Cuma)

Kuruluş Tarihi: 28 Kasım 2013**Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi**
İsmet BAŞARArtvin Ardanuç Gazetesi
Bir İsmet BAŞAR Yayını olup,
Basın Meslek Kurallarına
Uyma Sözü Vermiştir.**UETS: 15060-60987-79282**

22 Mart 2024 Cuma Sayı:594

Kadro**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**

Eda BAŞAR ÖZKAN

Sayfa Editörü

Sevnur BAŞAR MUTİ

Muhabir

Bahar ÖZTÜRK

YÖNETİM YERİ

Merkez Mah.Hükümet Cad. Bağkur Apt.

Z.Kat 45/D Ardanuç/Artvin

BASIM YERİYukarı Kuledibi Mah. Kars Cad.
142. Sok. No:2 Hopa/Artvin**İLETİŞİM**

0466 606 08 60 0536 581 12 07

Dağıtım Bayi

Çelebi Kemal Büfe ve Yolcu Tekel Büfe

VASIYETİNİ AÇIKLADI

Cumhuriyet Halk Partisi'nin Artvin'de düzenlediği mitingde CHP Artvin Belediye Başkan Adayı Bilgehan Erdem vasiyetini açıkladı. CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Karadeniz'de ki ilk mitingini Artvin'de yaptı. Valilik önünde bulunan 15 Temmuz Milli İrade meydanında gerçekleşen mitingde konuşan CHP Artvin Belediye Başkan Adayı Bilgehan Erdem, neden sürekli kırmızı kazak giydiğini açıklarken konuşmasını vasiyetini açıklayarak bitirdi. Gerçekleştiği konuşma sırasında 'Kırmızı Kazaklı Bilgehan Erdem' sloganı atılınca neden sürekli kırmızı kazak giydiğine cevap verirken mitingde katılan vatandaşlar tarafından hediye edilen kırmızı kazağı giydi. Bilgehan Erdem

mitingde kırmızı kazağı Türk bayrağı rengi olduğu için giydiğini aktararak "Sordular, dediler ki niye kırmızı kazak, niye vazgeçmiyorsun? Onlara vereceğim tek cevap var. Bu renk, bu toprakları kanlarıyla sulayanların kanlarından yapılmıştır. O yüzden kırmızıyı seçtim. Aynı zamanda Cumhuriyet Halk Partisi'nin de rengidir. Bayrak düşmesin, hiçbir bayrak aşağı inmesin diye seçtim" dedi. Lükse karşı olduğunu belirten Erdem, "Ben bir devletmemuruyum. Kravat giyerim ama ben sizlerden biriyim. Ben halk çocuğuyum. Lüks şeyleri üstüme giymem. Çünkü benim anam beni inek sağarak, süt sağarak, çiftçilik yaparak yetiştirdi. Ayıptır lüks. Ayıptır, saltanat ayıptır şatafat harcamak ayıptır, günahdır. Ne

paramı ne halkın parasını bir kuruşunu lükse, şatafata asla harcayacağım. Bunun böyle benim bilinmesini istiyorum" ifadelerini kullandı. "Ola ki başka bir yerde ölürsem beni bu topraklardan mahrum bırakmayın" AK Parti Artvin Belediye Başkan Adayı Mehmet Kocatepe hakkında konuşan Erdem, "Ben bu memlekette gidici değilim. Buna da memlekette gidecek olanlar, buraya çivi çakmayanlar, bir evi bile olmayanlar gelmiş, sizleri yönetmeye talip olmuşlar. Ben sizin çocuğunuzum ve ben bu memlekette öleceğim. Bu memleketi bilmeyenlere değil, bu memlekette ölmeyi planlayanlara, ölmeyi isteyenlere, verin oyunuzu. Kardeşinize, öğretmeninize,



evladınıza, yavrunuza sahip çıkın" ifadelerini kullandı. Erdem 28 yıl öğretmenlik yaptığını açıklarken "Çocuklarınızı okuttum. Onları okuttuk, mühendis yaptık, doktor yaptık, hakim yaptık, öğretmen yaptık. Şimdi ben sizlere emanetim. Benim güzel kardeşlerim, ben belediye başkanı

olduktan sonra emekli olduktan sonra burada ölmeyi planlıyorum. Eşim burada, ağabeyim burada, ablam burada. Benim onlara ve sizlere bir vasiyetim var" dedi. Konuşmasını vasiyetini açıklayarak sonlandıran Erdem, "Çocuklarıma, ablama, ağabeyime, eşime, canım anama vasiyetimdir. Ben burada öleceğim. Ola

ki başka bir yerde ölürsem canım anam, canım ağabeyim, canım ablam, canım Çocuklarım, canım eşim beni bu topraklardan mahrum bırakmayın. Benim cenazemi Genya'nın suları yıkasın, Benim tabutum Genya'nın ladininden olsun. Ne olur beni bu topraklara gömün" şeklinde konuştu
Eda BAŞAR ÖZKAN

VOLEYBOL TURNUVASI BAŞLADI

Evdeki ortamı Spor Salonlarına getirerek, aktif spora katılmalarını amaçlayan turnuva Hopa 18.03.2024 Pazartesi Saat 20:30'da G.S.M Kapalı Spor Salonunda yapılan ilk müsabaka ile başladı. Turnuvanın ilk maçı Hopa Gençlik Spor Kadın Voleybol Takımı ile favori olarak gösterilen 80'ler Ç.P.L Spor Kadınlar Voleybol Takımları arasında yapıldı. Setlerin Başa baş gitmesine rağmen Hopa Gençlik Spor Kadın Voleybol



Takımı, 80'ler Ç.P.L Spor Kadınlar Voleybol Takımını 3 - 0 mağlup ederek ilk puanı alan takım oldu. Hopa Gençlik Spor Kadın Voleybol Takımının Kaptanlığını

Filiz Kibar yaparken, Antrenörlüğünü Hülya Onur yaptı. Maçın masa hakemliğini de Berat Topaloğlu ve Baş Hakemliğini Levent Yazıcı yaptı. Lig usulü yapılan

25.03.2023 Çarşamba Saat 20:30 Hopa Gençlik Spor Kadın Voleybol Takımı - Atmaca Girls Spor Kadınlar Voleybol Takımı 26.03.2023 Çarşamba Saat 20:30

80'ler Ç.P.L Spor Kadınlar Voleybol Takımını - Atmaca Girls Spor Kadınlar Voleybol Takımı 27.03.2023 Çarşamba Saat 20:30 Hopa Gençlik Spor Kadın Voleybol Takımı - Hopa Halk Eğitim Merkezi Kadın Voleybol Takımı Ramazan ayının en eğlenceli etkinliklerinden biri haline gelen Turnuva da seyircilerin katılımı da dikkati çekti. Her iki takımında sıkı

tarafklarının renk kattığı maçta, sahadaki rekabetten çok türbinlerdeki rekabet de ilgi çekiciydi. Her iki takımın taraftarlarının Fair Play'e örnek davranışlarını sergilediği, son zamanlarda Futbolda yaşanan çirkinliklerin aksine dostluk ortamında geçti. Voleybolda da "Kadın Eli'nin" güzelliklerini gördüğümüz bir turnuva maçı oynandı. Lig usulü yapılan maçlara tüm Voleybol severleri bekliyoruz.
Sevnur BAŞAR MUTİ



“İKTİDARA SARI KARTI GÖSTERİN, KIRMIZI IŞIĞI YAKIN”

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Artvin’de Milli İrade Meydanı’nda CHP İl Örgütüne düzenlenen mitinge katılarak burada partililere hitap etti. Özel, burada yaptığı konuşmada, Artvin’in CHP için önemli bir kale olduğunu ifade ederek, Belediye Başkan adayları Bilgehan Erdem’e tam ve güçlü destek istedi. Artvin’de vatanını milletini seven Atatürk’e, Atatürk’ün emanetine sahip çıkan insanların yaşadığını vurgulayan Özel, “Cumhuriyet Halk Partisi’nin Artvin’deki varlığı aslında Artvin’in baba ocağına sahip çıkması demektir. Bu baba ocağının tapusu bir kişiye kayıtlıdır o da Gazi Mustafa Kemal Atatürk. O yüzden bir şehirde Cumhuriyet Halk Partili bir adaya oy vermek sadece bir parti tercih etmek değil. Cumhuriyet Halk Partisi ki Atatürk iki büyük eserim var, biri Cumhuriyet ise biri Cumhuriyet Halk Partisi demiştir. Dedenizin, babanızın partisidir. Geçmişte ne olmuş ne bitmiş ayrıdır. Ama Artvinlilere baba ocağına sahip çıkmak, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün partisine sahip çıkmak yakışıır.” dedi.**Eski CHP’li Belediye Başkanı Elçin’e cevap** Yerel seçimlerde aday gösterilmediği gerekçesiyle CHP’den istifa eden ve İYİ Parti’nin Belediyeye Başkan adayı olarak 31 Mart seçimlerine

giden Demirhan Elçin’in süreç içerisindeki tavrını isim vermeden eleştiren Özel, Artvin’deki seçim anketi sonucuna göre hareket ettiklerini belirtti. Elçin’in ‘anket yapmadılar’ sözüne yanıt veren Özel, “Yerel seçimlerde merkezde de aday gösterdik, teveccüh gösterdiniz, adayımızı seçtiniz. Görev yaptık, çalıştık ancak en önemlisi biz bir adayın yeniden adaylaşıp adaylaşmamasına, memnuniyeti anketleriyle bakacağız dedik. Bir anket gördük, beğenmedik, inanmadık, bir daha baktık. Buraya ekipler yolladık sorduk, soruşturduk dediler biraz yorgunluk var halkta biraz kırgınlık var. Yeni bir enerjiye, yeni bir nefese ihtiyaç var. Dedik ki Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün partisinde çalkantı yaratmayalım. Eski dosttan düşman olmaz. Eski partilime kötü söz söylemem ama parti aday yapınca çok iyi de aday yapmayın ki anketler elimizde o zaman bir başka tercihte bulunmak Ardanuç’ta Şavşat’ta, Hopa’da, Kemalpaşa’da adayların arkasında adaydan çok duran başkanlar varken, biz burada da benzer bir davranışı beklerdik. Bunu bu parti hak ederdi olmadı. Yıllar geçecek, gidenler gittiğiyle kalacak ama tarih Atatürk’ün

evinden gidenleri değil, her şartta burada kalanlara ve ona sahip çıkanları yazacaktır. O yüzden Artvin seçimi şimdi daha önemli ve size emanet bir durum var seçime kadar kafası karışan, bu olanları bilmeyen, isme bakan, yanlış yapacak olan, sonra pişman olacak olan

çözmek için bu iktidara bir dur demeliyiz. Burası elbette bir yerel seçim adaylar burada hepsini tanıyoruz, biliyoruz, seviyoruz, güveniyoruz. Ancak AK Partili de olsan MHP’li de olsan şu hissiyatı yaratmamak lazım. Yahu emekliyi bu kadar zora koydum yine oyunu aldım,

yapacak bir şey var. Sarı kartı gösterin, kırmızı ışığı yakın. Artık emeklinin sesini duyun, emekçinin sesini duyun, hayvancılıkla uğraşanın sesini duyun, esnafın sesini duyun ve artık bizim sesimizi duyun. Yoksa biz yokuz demenin zamanı geldi. Bunu demeyenler. Bundan sonra acı reçeteyi içeceğinden bundan sonra kemeri yine bizlerin sıkacağından kimsenin şüphesi olmasın. Toplumda kimin derdi varsa 1 Nisan’dan sonra bu ülkede Cumhuriyet Halk Partisi sizlerin verdiği güçle, destekle kim eziliyorsa ezilenin yanındadır. Kimseyi karınca gibi ezdirmeyiz karıncanın kardeşi vardır onun da adı Cumhuriyet Halk Partisi’dir.” Artvin’in sorunlarına hakim olduklarını ve çözüm için tüm kadrolar ile çalışacaklarını belirten Özel, şunları aktardı: “Sarp sınır kapısının yarattığı sorunu biliyoruz. Bu konuda hükümetin yapması gereken işler var. Dış politikada atılması gereken adımlar var, Muratlı sınır kapısı ile ilgili beklentiler var. Daha dün kuyrukta olan 1317 tırın durumu ortada. Bu konuda belediye başkanlarımız üzerine düşeni yapacaklar, gayret edecekler. Ancak bu yaşanan sıkıntıları görüyoruz. Şavşat yolundaki heyelan tehlikesinden,

Borçka’daki yol tünel beklentisi ve yaşanan ızdıraptan geciken bu yatırımların hepsinden haberdarız. Biz Artvin’de geçen seçimde olduğu gibi bu seçimde de Sosyal Demokratların oylarını isteriz. Milliyetçi Demokratların oylarını isteriz. Muhafazakar Demokratların haramdan yalandan korkan, bunların geldiği yerden geri çekilenlerin oylarını isteriz. Biz Artvin’de insan ayırmayız. Seçildikten sonra belediyenin kapılarını her görüşten Artvinliye açarız. Biz bundan sonraki dönemde Artvin’e hizmet etmek isteriz. Sözün özü, bu seçimde bir tarafta birbirine tutunan ayakta kalmaya çalışan korkuyu örgütleyen güzel, söz söylemeyen, tehdit eden, şantaj yapan, Kemalpaşa’da kendi hemşehrilerini hizmet getirmemekle tehdit eden bir korku ittifakı var. O ittifakın adı Cumhuriyet Halk Partisi’dir. Biz Artvin’de Artvin İttifakı, Türkiye’de Türkiye İttifakıyız. Türkiye İttifakı’nda kim vardır? Milli takım gol atınca kim ayağa fırlıyorsa Türkiye İttifakı’ndadır. Filenin Sultanları dünya şampiyonu olurken İstiklal Marşı okunurken, Filenin Sultanlarıyla birlikte kim gözyaşı döküyor, gırtlığı düğümlemlenip İstiklal Marşı okuyorsa Türkiye İttifakı’nda bizimle beraberdir. Renklerimiz ay yıldızlı al bayraktandır ve hepimizin bildiği o güzel renklerdir.”**Eda BAŞAR ÖZKAN**



kim varsa sizlere emanettir. Gidin koluna girin, doğrusunu anlatın, süreci paylaşın ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün partisine sahip çıkmaları için ne yapmaları gerektiğini satır satır anlatın.” diye konuştu. ifadelerini kullandı. **“İktidara sarı kartı gösterin, kırmızı ışığı yakın”** Özel konuşmasında şunları kaydetti: “Her şeye zam gelen bir sürecin içindeyiz. Bundan sonraki süreçte artık hep beraber bu sorunları

hayvancılık bitti ama yukarı köylerden oylar geldi. Siftahsız esnaf borcunu ödeyemiyor ama oyuna esirgemiyor. Ben bir taraftan bu kadar işsizlik yarattım, bu kadar memnuniyetsizlik yarattım ama oylara gelince yine oyları topladım derseler 1 Nisan günü yapacak bir şey yok. Çünkü artık 3 sene, 4 sene seçim yok. 1 Nisan’dan bir gün sonra dövmekle olmaz ama bir gün önce 31 Mart’ta

TALEP ÇOK

Artvin'de, halk pazarında kendi yaptığı ahşap mutfak eşyalarını satışa sunan 63 yaşındaki Ömer Şahinbaş, ürünlere oldukça fazla talep olduğunu ifade etti.

Artvin'de, halk pazarında kendi yaptığı ahşap mutfak eşyalarını satışa sunan 63 yaşındaki Ömer Şahinbaş, ürünlere oldukça fazla talep olduğunu ifade etti. Emekli olduktan sonra İstanbul'dan memleketi Artvin'e dönen Ömer Şahinbaş, köyündeki atölyesinde tamamen el yapımı ahşap ürünler yapıyor. Başlangıçta hobi amaçlı yaptığını, daha sonra ise ticarete döktüğünü kaydeden Şahinbaş, emekli olduktan itibaren

yaklaşık 10 senedir birbirinden farklı ahşap ürünler ortaya çıkarttığını ifade etti. İlk başladığı yıllarda Borçka, Hopa, Arhavi'de de ürünlerini satışa çıkarttığını aktaran Şahinbaş, talebin çok olduğunu belirterek üretimi yetiştiremediğini ve şu an sadece Artvin'de sattığını söyledi. "Gençleri yetiştirmek istiyorum" Kase, bardak, oklava, kayık tabak, nihale, kaşık, kepçe, yufka çevirme aparatı gibi birbirinden farklı birçok çeşit ürünü kendi elleriyle

yapan Şahinbaş, "Elime keserle, törpüyü aldım ve yapmaya başladım. Söğüt ağacı ve kavak ağacı dışında her türlü ağaçtan eşyalar yapıyorum. Tamamen hayal ürünüme bağlı oluyor. Farklı tasarımları yapmak insanın içinden gelecek. İlhamla alakalı ve mesleğini sevmekle ilgili. Aşırı talep var. Üretimi yetiştiremiyorum.



Vatandaşlar çok ilgili. Bununla ilgili gençleri

yetiştirmek istiyorum ama gençlerin

maalesef ilgisi yok." Eda BAŞAR ÖZKAN

BELEDİYE MECLİS ÜYESİ ADAYLARI



UTKU CİHAN
YÜKSEK ŞEHİR PLANCISI
HOPA BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



ALİ METİN TOPALOĞLU
Endüstri Mühendisi



GÜLÇİN USTABAŞI
İnşaat Mühendisi



MURAT YILMAZ
Yüksek Mimar



DİLEK AKBIYIK
İş İnsanı



RECAYİ BÜYÜK
Fotoğrafçı



SERKAN UZUNER
Jeoloji Mühendisi



DİNÇER AYDIN
Turizmci



SEÇİM ALTINKAYA
İş İnsanı



İLKNUR KIRÇIÇEK
İnsan Kaynakları Uzmanı



İREM KIRÇIÇEK
Laborant - Veteriner



GÖKALP KAPUCU
Halk Oyunları Eğitmeni



AYHAN SEBER
İnşaat Teknikeri



TÜLİN UÇAN
Turizmci

KONTENJAN ADAYLARI



GÖKHAN BİYİKLİ
İş İnsanı



SÜMERAY ÇELİK
Avukat



HAKAN MAKAR
İş İnsanı



GALİP ATAY
Emekli



TAYLAN ÖZGÜR KARABACAK
İnşaat Mühendisi

İL GENEL MECLİSİ ÜYESİ ADAYLARI

İŞİMİZ GÜCÜMÜZ HOPA

BELEDİYE ÇALIŞANLARINA SESLENDİ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin Belediye Başkan Adayı Bilgehan Erdem, belediye çalışanlarına seslenerek "1 Nisan'dan sonra mutlu olacaksınız" dedi.

31 Mart Pazar günü yapılacak olan yerel seçimlere iki hafta kalırken Artvin belediye başkan adayları seçim çalışmalarına hız verdi. Seçim çalışmalarına devam eden CHP Artvin Belediye Başkan Adayı Bilgehan Erdem belediye çalışanlarına seslendi. Belediye çalışanların son 10 yılda çok zor zamanlar geçirdiğini belirten Erdem, 31 Mart Yerel Seçimleri ardından belediye mutlu geleceklerini ve belediyeden mutlu gideceklerini söyledi. 1 Nisan'dan itibaren belediye çalışanların nasıl bir ortamda çalışacaklarını anlatan Erdem, "Size bir ağabey, bir arkadaş, bir yoldaş gelecek. Asla ama asla mutsuz olmayacaksınız. Asla maaşlarınızı almamazlık etmeyeceksiniz. Mobinge, baskılara uğramayacaksınız. Hiç kimse ne amiriniz ne çalışma arkadaşınız ne belediye başkanınız ne belediye başkan yardımcınız hiç kimse

size kötü davranmayacak, hakaret etmeyecek. Çünkü belediye başkanınız sizin her zaman yanınızda olacak ve her zaman koruyacak" dedi. Ayrıca Erdem'in yaptığı konuşmada yapılacak yerel seçimleri kazanacağından çok emin görüldüğü gözlerden gözlerden kaçmadı. Erdem belediye çalışanlarına seslendiği konuşmasında şu ifadeler kullandı; "Bugün Artvin Belediyemizin sevgili çalışanlarına, emekçilere, 1 Nisan'dan sonraki yol arkadaşlarıma seslenmek istiyorum. Sevgili belediye çalışanları, değerli kardeşlerim, ağabeylerim, arkadaşlarım, dostlarım biliyorum hepiniz heyecanlısınız, stres içindediniz. Çünkü geçmiş 5 yılda, hatta 10 yılda çok zor zamanlar geçirdiniz. Çok zor zamanlardan geçtiniz. Belediyeye maalesef mutsuz geldiniz, belediyeden



mutsuz ayrıldınız. O yüzden sizin yaşadığınız her şeyi ama her şeyi bütün çalışma hayatınızı yakından takip ettim, yakından biliyorum. Evet, değerli belediye çalışanları 31 Mart'tan sonra mutlu geleceğiniz, mutlu ayrılacağınız bir belediye göreceksiniz. Sizlere bir belediye başkanı olarak değil, bir yol arkadaşı, bir çalışma arkadaşınız hayatınız kolaylaştırarak bir belediye başkanı olmak istiyorum. Bundan önceki

hayatımda 28 yıl öğretmenlik yaptım. Hiç kimseyi ama hiç kimseyi birbirinden ayırmadım. Herkese eşit, adaletli, güler yüzlü, sıcakkanlı, kardeşlik ülküsünü, dostluk ülküsünü bir ağabeyliği, bir babalığı önceledim. Çünkü benim yetiştiğim topraklar bana bunları öğretti. O yüzden sevgili belediye çalışanları sakın üzülmeysin, sakın strese girmeyin. 1 Nisan'dan sonra belediyemize mutlu geleceksiniz, belediyemizden mutlu

ayrılacaksınız. O yüzden 31 Mart yerel seçimlerinde sizlerin desteğine ihtiyacım var. Mutlu olmak için çocuklarınıza, eşlerinize huzurlu davranmak için, eve gittiğinizde, yatağınızı başınızı mutlu koymak için sizlerin desteğinize ihtiyacım var. Size bir ağabey, bir arkadaş, bir yoldaş gelecek. Asla ama asla mutsuz olmayacaksınız. Asla maaşlarınızı almamazlık etmeyeceksiniz. Mobinge, baskılara uğramayacaksınız.

Hiç kimse ne amiriniz ne çalışma arkadaşınız ne belediye başkanınız ne belediye başkan yardımcınız hiç kimse size kötü davranmayacak, hakaret etmeyecek. Çünkü belediye başkanınız sizin her zaman yanınızda olacak ve her zaman koruyacak. Bu düşüncelerle 31 Mart yerel seçimlerinde bizleri desteklemenizi içtenlikle istiyorum, hepinize saygı, sevgi ve mutluluklar diliyorum."

ŞEHİTLER İÇİN MEVLİT OKUTULDU

Artvin'de, 18 Mart Çanakkale Şehitleri için Mevlid-i Şerif programı düzenledi.

Artvin'de, 18 Mart Çanakkale Şehitleri için Mevlid-i Şerif programı düzenledi. Merkez Camii'nde öğle namazı öncesi düzenlenen etkinlik, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Okunan Mevlid-i Şerif'in ardından, Çanakkale Şehitleri için dualar edildi. Artvin İl Müftüsü Mesut Harmancı, Çanakkale Şehitleri ve tüm şehitler için duada bulundu. Namaz sonrasında Artvin Valisi Cengiz Ünsal ve İl Müftüsü Mesut Harmancı vatandaşlarla selamlaşarak sohbet etti. Mevlid-i Şerif programına; il protokolü ve çok sayıda vatandaş katıldı. **Bahar ÖZTÜRK**



ÇANAKKALE ŞEHİTLERİ ANILDI

Artvin'de 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. yıl dönümü dolayısıyla tören yapıldı. Artvin Garnizon Şehitliği'ndeki tören, Vali Cengiz Ünsal, İl Garnizon Komutanı Piyade Albay Muhammet Kelami Kablay ve Belediye Başkanı Demirhan Şehitlik Anıtına çelenk sunmasıyla başladı. Saygı atışı, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla devam eden törende, Teğmen Kadir Erler, günün anlam ve önemine ilişkin konuşma yaptı. Erler, 18 Mart'ın, bundan 109 yıl önce Çanakkale Boğazı'nın denizden geçilemeyeceğinin tüm dünyaya gösterildiği gün olduğunu söyledi. Kadir Erler, 18 Mart'ta Çanakkale'de kazanılan zaferin Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasına giden yolda



önemli bir kilometre taşı olduğunun altını çizdi. Tören, şehit mezarlarına karanfil bırakılması

ve Kur'an-ı Kerim okunmasının ardından sona erdi. **A.V.B.M.**

“ÇANAKKALE ZAFERİ BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZİN SEMBOLÜDÜR”

Eğitim İş Artvin Şube Başkanı Filiz Yılmaz, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla açıklama yaparak “Çanakkale zaferi birlik ve beraberliğimizin sembolüdür” dedi. Birinci Dünya Savaşı'nın en kritik aşamalarından olan Çanakkale Savaşları siyasal ve askeri sonuçlarıyla dünyadaki güç dengelerini etkiledi ve tarihin akışını değiştirdi. Eğitim İş Artvin Şube Başkanı Filiz Yılmaz, “Türk halkı, içinde bulunduğu olanaksızlıklara karşın, bağımsızlık tutkusu ve yurt sevgisiyle Çanakkale'de inanılmaz güç, dünya tarihine geçen bir zafer kazanmıştır” dedi. Yılmaz yaptığı açıkladığı şu ifadeleri kullandı; “Tek yürek olarak, ülkesini canını hiçe sayarak koruyan Türk halkı, Çanakkale'de dünyaya, bağımsızlığı ve yurdunun bir karış toprağı söz konusu olduğunda karşısında hiçbir gücün duramayacağı mesajını vermiştir. 18 Mart Deniz Zaferi askerlerimize büyük güç ve moral vermiş,

direnış gücünü artırmıştır. Çanakkale'yi denizden geçemeyeceğini

tohumlarını atmıştır. Çanakkale cephesinde Büyük Önderimiz Mustafa

Atatürk'ün önderliğinde canı pahasına giriştiği Kurtuluş Savaşı'nda

gösteren bu zafer tüm mazlum uluslara da örnek olmuştur. Çanakkale sadece

ve ulus bilincini aşıl原因 bu kahramanlık destanı önemsizleştirilmek istenmektedir. MEB'in müfredat değişikliği ile Kut'ül-Amare'yi “zafer” Çanakkale'yi ise bir “cephe” olarak ifade etmesi bunun göstergesidir. Bilinsin ki Cumhuriyet'e ve Cumhuriyet değerlerine sahip çıkan eğitimciler olarak, müfredatta azaltılsa da çıkarılsa da Çanakkale ruhunu evlatlarımıza aşıl原因 devam edeceğiz. Atatürk ilke ve devrimlerinin yol göstericiliğindeki değerlerimize, Cumhuriyetimize sahip çıkmak, Çanakkale'yi, ve Kurtuluş Savaşı'nı kazanan bilinci korumak, bu bilinci genç kuşaklara aktarmak sorumluluğumuzdur. İmkansız denileni başaran, vatan sevgisi ve inancıyla tüm zorluklara göğüs geren ulusumuzun destanı Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. yıldönümünde, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü ve şehitlerimizi saygı ve minnetle anıyoruz.” **Sevnur BAŞAR MUTİ**



anlayan karşı güçler, karada da aynı yenilgiye uğramışlardır. Tarihe “Çanakkale geçilmez” diye yazılan bu başarı, Ulus olma bilincinin de

Kemal Atatürk, liderliğini, cesaretini, yurt sevgisini ve askeri dehasını ortaya koymuş; ulusumuz, tarihe yön veren, yazgısını değiştiren

emperyalist devletlere karşı dünyada ilk bağımsızlık mücadelesini vererek büyük bir zafere imza atmıştır. Emperyalizm in yenilebileceğini

yansıtmaktadır. Ancak son zamanlarda bu zaferin önemi göz ardı edilmekte, Mustafa Kemal'siz bir Çanakkale yaratılmak

FİBROMİYALJİ AĞRILAR

Fibromiyalji, vücutta kas - iskelet sisteminde ortaya çıkarak yaygın kas ağrısı ve eklem ağrısı içeren kronik bir yumuşak doku romatizmasıdır. Yorgunluk, uyku, hafıza ve ruh hali sorunları ile karakterize olan fibromiyalji,, hastaların yaşam kalitesini olumsuz bir şekilde etkileyebilir. Fizyoterapist Berkant Ketenci, fibromiyalji ağrılar ile www.gundemartvin.c om Haber Sitesine açıklamalarda bulundu. Toplumun yaklaşık yüzde 5'lik bir kısmında görüldüğü düşünülen fibromiyalji vücutta yaygın kas ağrıları ile kendini belli ettiğini belirten Fizyoterapist Ketenci, "Bu yaygın kas ağrılarına sürekli hissedilen yorgunluk, uyku problemleri, depresif ruh hali, ense ve baş ağrıları, majör kaslarda hassas

noktalar, postür bozuklukları, omurga problemleri gibi pek çok durum eşlik edebilmektedir. İleri vakalarda sindirim ve boşaltım sistemi başta olmak üzere sistemsel problemler de göze çarpmaktadır" dedi. Fizyoterapist Ketenci yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Kadınlarda erkeklere göre daha sık görülen fibromiyalji sıklığı kişiden kişiye değişmekle beraber ataklar ile seyredebilmektedir. Normal dönemlerde hissedilen ağrılar ve problemler ataklı dönemlerde daha da artmaktadır. Atakların tetiklenme mekanizması da genelde kişiden kişiye farklılık gösterse de stres ve kaygı bozukluğu atak tetikleme mekanizmalarından en çok karşımıza çıkanlardır. Stres ve fibromiyalji ilişkisi öyledir ki bir süre sonra kısır bir



döngüye dönüşmektedir. Stres fibromiyaljiyi tetikleyip problemleri ortaya çıkartırken aynı şekilde bu problemler tekrar fibromiyaljiyi tetikleyip durumu içinden çıkılmaz bir hale dolabilmektedir. Sorunların giderilmesi aşamasında bu döngünün kırılmasının önceliklerimiz arasındadır çünkü bu

karmaşık durum postür bozukluğu, sistemsel problemler gibi ikincil sorunlara da yol açmaktadır. Fibromiyalji kaynaklı gelişen problemlerin giderilmesi fizik tedavi, medikal tedaviler ve beslenme, uyku düzeni gibi günlük yaşamın düzenlenmesiyle mümkün

olabilmektedir. Fizik tedavi anlamında kaslara ve eklemlere yönelik uygulanan manuel terapi teknikleri ile bu yağılarda meydana gelen mekanik problemlerin giderilmesi hedeflenir. Bu problemler giderildikten sonra elde edilen kazanımların kalıcı hale getirilmesi için

kişiyi özgü planlanmış egzersizler mutlak şarttır. Tüm bu aşamalar doğru yürütüldüğü takdirde hissedilen ağrılarda anlamlı azalma ve atak sıklığında anlamlı azalma elde etmek mümkündür. Detaylı bilgi ve değerlendirme için ofisimi ziyaret edebilirsiniz. Sağlıklı günler dilerim."

YENİLENEBİLİR ENERJİLİ MODERN TERMİNAL

3000 m² TOPLAM ALAN

1500 m² AÇIK ALAN

İŞİMİZ
GÜCÜMÜZ
ARTVİN



**BİLGEHAN
ERDEM**
ARTVİN BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI

iřimiz
GÜCÜMÜZ
ARDANUÇ



ERGÜL
İSTANBULLU
ARDANUÇ BELEDİYE
BAŐKAN ADAYI



chp.org.tr

BİRLİKTE BAŐARDIK
YİNE BAŐARACAĞIZ